
 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.213 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Seda 2” - 7, Liepnā, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot dzīvokļa īrnieka 05.04.2023. ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma “Seda 2” - 7, 

Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 06.04.2023. ar Nr. ANP/1-24/23/340,  

pamatojoties uz Civillikuma 927. pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta ceturto daļu, 

 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

“Seda 2” - 7, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 75,1 m² un ar 

to saistītām kopīpašuma 725/7779 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un 

zemes. 
 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu “Seda 2” - 7, Liepnā, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  

 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.214 

 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Helēnas ielā 28-38, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot dzīvokļa īrnieka 20.03.2023. ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma Helēnas ielā 

28-38, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

20.03.2023. ar Nr. ANP/1-24/23/267,  

pamatojoties uz Civillikuma 927. pantu, Pašvaldī bu likuma 10. panta pirmās daļ as 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2.punktu un 

otro daļu, 4. panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta ceturto daļu, 

 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

Helēnas ielā 28-38, Alūksnē, Alūksnes novadā ar kopējo platību 32,6 m² un ar to 

saistītām kopīpašuma 299/26337 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes. 
 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – dzīvokli Helēnas 

ielā 28-38, Alūksnē, Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  

 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.215 

 

Par nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā daļas  

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

Izskatot Nodrošinājuma valsts aģentūras iesniegumu “Par objekta “Liepnas Patvērumu 

meklētāju centrs”, Liepnā, Alūksnes novadā pārņemšanu””, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 30.06.2023. ar Nr. ANP/1-35/23/2382, novada dome konstatē, ka: 

Alūksnes novada pašvaldībai piederošais nekustamais īpašums “Cielaviņas”, Liepnā, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3668 010 0284, sastāv no apbūvēta 

zemesgabala 7,09 ha platībā.  

Saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības domes 04.01.2022. lēmumu Nr.1 “Par 

pašvaldības objekta nodošanu bezatlīdzības lietošanā Nodrošinājuma valsts aģentūrai”, 

29.06.2023. lēmumu Nr. 207 “Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 

4. janvāra lēmumā Nr.1 “Par pašvaldības objekta nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Nodrošinājuma valsts aģentūrai”, 16.06.2022. Patapinājuma līgumu Nr. ANP/1-45.1/22, “Par 

nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā”, Alūksnes novada pašvaldība nodevusi Nodrošinājuma valsts aģentūrai   

Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, Liepnā, Liepnas pagastā, 

Alūksnes novadā daļu, kur izveidots pagaidu patvēruma meklētāju izmitināšanas centrs.    

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otrā daļa nosaka, ka 

atvasinātas publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas atvasinātas 

publiskas personas vai valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā 

par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas 

valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes 

uzdevuma veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots. Nostiprinot atvasinātas publiskas 

personas vai valsts īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, zemesgrāmatā izdarāma atzīme par 

atvasinātas publiskas personas lēmumā noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais 

nekustamais īpašums vairs netiek izmantots atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas 

lēmumā par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības 

norādītās valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta 

pārvaldes uzdevuma veikšanai, valsts vai atvasināta publiska persona šo īpašumu bez atlīdzības 

nodod tai atvasinātai publiskai personai, kura šo nekustamo īpašumu nodevusi. 

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto 

daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otro daļu, Zemes ierīcības 

likuma 8. panta pirmās daļas 3. punktu, 

 

1. Pēc nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, 

īpašuma kadastra Nr.3668 010 0284 zemes ierīcības projekta izstrādes, sadalīšanas un 



reģistrācijas zemesgrāmatā, nodot bez atlīdzības valstij Iekšlietu ministrijas personā 

Liepnas Patvēruma meklētāju centru – ēkas ar kadastra apzīmējumiem 3668 010 0284 

003, 3668 010 0284 004, 3668 010 0284 013 un zemes vienību 0,79 ha platībā (zemes 

vienības platība var tikt precizēta normatīvos aktos noteiktā apjomā – kadastrālās 

uzmērīšanas gaitā). 

2.  Noteikt, ka visu nepieciešamo darbību, kas saistītas ar nekustamā īpašuma 

“Cielaviņas”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 3668 010 0284, zemes ierīcību, sadali un kadastrālo uzmērīšanu, 

izdevumus sedz Alūksnes novada pašvaldība.  

3. Noteikt Iekšlietu ministrijai, attiecīgi par to izdarot atzīmi Zemesgrāmatā: 

aizliegumu atsavināt un apgrūtināt no nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, Liepnā, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā atdalīto zemesgabalu, uz kura atrodas Liepnas 

Patvērumu meklētāju centrs, ar lietu tiesībām, un pienākumu bez atlīdzības nodot to 

Alūksnes novada pašvaldībai, ja tas vairs netiek izmantots valsts drošības, sabiedriskās 

kārtības un drošības funkciju veikšanai. 

 

Pielikums 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/Pielikums_215.pdf


 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.216 

 

Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu,  

 

aktualizēt Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plānu 

2022.-2027. gadam, aktualizējot 1 (vienas) projekta idejas ierakstu Nr. 1.9.22. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plāna 2022.-

2027. gadam projektu idejas ieraksts uz 1 (vienas) lapas. 
 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/216_Investiciju_plana_pielikums.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/216_Investiciju_plana_pielikums.docx


 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.217 

 

Par projektu “Pils ielas (posmā no Kolberģa ielas līdz Kalnadruvu ielai) pārbūve” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. un 3. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu, 

ņemot vērā Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr.173 “Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

40.1. punktu un Latvijas Pašvaldību savienības 2023. gada 19. jūlija vēstuli 

Nr.202307/INIC359 “Par tranzītielu definīcijas izvērtēšanu atbilstoši to funkcionālajai nozīmei 

un finansējumu”, 

Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plāna 2022.-

2027. gadam 1.9.22. punktu,  

 

1. Atbalstīt projekta “Pils ielas (posmā no Kolberģa ielas līdz Kalnadruvu ielai) 

pārbūve”, turpmāk – projekts, iesnieguma iesniegšanu Satiksmes ministrijā valsts 

autoceļu fonda apakšprogrammas “Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)” 

līdzekļu saņemšanai.    

2. Apstiprināt projekta indikatīvās kopējās izmaksas 1 204 802 EUR (viens miljons 

divi simti četri tūkstoši astoņi simti divi euro), tajā skaitā būvdarbu izmaksas 

1 175 620 EUR (viens miljons viens simts septiņdesmit pieci tūkstoši seši simti 

divdesmit euro), autoruzraudzības izmaksas 3 630 EUR (trīs tūkstoši seši simti 

trīsdesmit euro) un būvuzraudzības izmaksas 25 552 EUR (divdesmit pieci tūkstoši 

pieci simti piecdesmit divi euro). 

3. Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu 301 200,50 EUR (trīs simti viens tūkstotis divi simti euro 50 centu) 

apmērā, kas sastāda 25% no projekta indikatīvajām izmaksām, no pašvaldības 2024. 

un 2025. gada budžeta līdzekļiem.    

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.218 

 

Par konceptuālu atbalstu plānoto projektu sagatavošanai 

 

 Ņemot vērā paredzamo Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027.gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, 

sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 

klimatneitrālu ekonomiku” un 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās 

sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas noteikumu Ministru kabineta noteikumu projektus un   

Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības plāna Rīcības virzienu 1.1. 

un Uzdevumu 1.5., Rīcības virzienu 3.2., Investīcija plāna 2022.-2027.gadam 1.3.1., 1.3.2. un 

1.20.1. punktiem, 

 

Konceptuāli atbalstīt piedalīšanos:    

1. Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 6.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku 

mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu 

ekonomiku” īstenošanas noteikumu ietvaros paredzamajā projektu konkursā, tajā skaitā 

tehniskās dokumentācijas, sagatavošanu: 

1.1. Pašvaldības autoceļa “Mālupe – Skola” seguma atjaunošanai Mālupē, Mālupes 

pagastā, Alūksnes novadā; 

1.2. Infrastruktūras izveidei Alūksnē, Alūksnes novadā (Alsviķu, Lauku un Helēnas 

iela (posms), Iekškvartāla ceļš ar nepieciešamajām inženierkomunikācijām). 

2. Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības 

un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas 

noteikumu ietvaros paredzamajā projektu konkursā, tajā skaitā tehniskās 

dokumentācijas, sagatavošanu: 

2.1. Uzņēmējdarbībai piemērotas ražošanas ēkas projektēšana Annas pagastā, 

Alūksnes novadā pašvaldībai piederošā īpašumā (zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3644 004 0126);  

2.2. Uzņēmējdarbībai piemērotas ražošanas ēkas projektēšana Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā pašvaldībai piederošā īpašumā (zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3656 004 0140). 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.219 

 

Par Dzīvokļu komisijas nolikuma izdošanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu, izdot 

Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumu (pielikumā uz 3 lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/219_Dzivoklu_komisijas_nolikums.docx


 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.220 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 19/2023 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 11. punktu, 

 

Izdot saistošos noteikumu Nr.19/2023 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs”. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/220_saistosie_noteikumi_edinasana.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/220_saistosie_noteikumi_edinasana.docx


 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.221 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 20/2023 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.3/2023 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu sliekšņa noteikšanu Alūksnes novadā” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. panta sesto 

daļu un Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu, 

 

 Izdot saistošos noteikumus Nr. 20/2023 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 3/2023 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu sliekšņa noteikšanu Alūksnes novadā”. 

 

Domes priekšsēdētājs                            Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/221_Saistosie_noteikumi_maznodrosinatas_personas.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/221_Saistosie_noteikumi_maznodrosinatas_personas.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/221_Saistosie_noteikumi_maznodrosinatas_personas.docx


Satur ierobežotas pieejamības informāciju - personas kodu 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.222 

       

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu R. Teicim 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. decembra lēmuma 

Nr.461 “Par atbalstāmajām jomām speciālistu piesaistei un nepieciešamajiem speciālistiem” 

(sēdes protokols Nr.27, 15.p.) 1.4.punktu, Reiņa Teiča 2023. gada 19. jūnija iesniegumu, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldē ar Nr. IZP/01-19/23/82, un Alūksnes 

novada pašvaldības Izglītības pārvaldes izvērtējumu,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Alūksnes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.4/2023 “Par pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” 10., 13. un 15.punktu, 

 

1. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības stipendiju rezidentam Reinim Teicim, personas 

kods [..], 100% apmērā no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas mēnesī uz visu 

atlikušo studiju programmas apguves laiku, izņemot augusta mēnesi, sākot no 

2023. gada 1. septembra. 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt līguma slēgšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.223 

 

Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes centra “Saules stars” sociālajam pakalpojumam 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

 

1. Noteikt maksu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sociālajam pakalpojumam Dienas 

aprūpes centrs “Saules stars” 36,48 euro dienā jeb 4,56 euro stundā. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 25. novembra lēmumu Nr. 343 “Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes centra 

“Saules stars” sociālajam pakalpojumam”. 

3. Lēmums stājas spēkā nākošajā dienā pēc Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr. 9.2.2.1./I/15/003 “Vidzeme iekļauj” īstenošanas termiņa beigām. 

 

Domes priekšsēdētājs                       Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.224 

 

Par maksas noteikšanu sociālajam pakalpojumam “Specializētās darbnīcas” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

 

1. Noteikt maksu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sociālajam pakalpojumam 

“Specializētās darbnīcas” 47,44 euro dienā jeb 5,93 euro stundā. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 25. novembra lēmumu Nr. 345 “Par maksas noteikšanu sociālajam 

pakalpojumam “Specializētās darbnīcas”. 

3. Lēmums stājas spēkā nākošajā dienā pēc Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr. 9.2.2.1./I/15/003 “Vidzeme iekļauj” īstenošanas termiņa beigām. 

 

Domes priekšsēdētājs                       Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.225 

 

Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes centra “Saules zaķi” sociālajam pakalpojumam 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

 

1. Noteikt maksu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes sociālajam pakalpojumam 

Dienas aprūpes centrs “Saules zaķi” 66,32 euro dienā jeb 8,29 euro stundā. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 25. novembra lēmumu Nr. 344 “Par maksas noteikšanu Dienas aprūpes 

centra “Saules zaķi” sociālajam pakalpojumam”. 

3. Lēmums stājas spēkā nākošajā dienā pēc Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr. 9.2.2.1./I/15/003 “Vidzeme iekļauj” īstenošanas termiņa beigām. 

Domes priekšsēdētājs                       Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.226 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2014. gada 25. septembra lēmumā 

Nr. 365 “Par Alūksnes Sporta skolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, 2017. gada 

22. maija Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

Alūksnes novada pašvaldības domes 25.08.2011. saistošo noteikumu Nr. 23/2011 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs” 3. punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās 

daļas 12. punktu, Ministru kabineta 2013.gada 3. janvāra noteikumu Nr. 17 “Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās 

vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 29.1. punktu, 

 

izdarīt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2014. gada 25. septembra 

lēmuma Nr.365 “Par Alūksnes Sporta skolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem” 

apstiprinātajā pielikumā “Alūksnes Sporta skolas maksas pakalpojumu cenrādis “, izsakot 

1.1. punktu šādā redakcijā: 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Vienība Cena bez PVN 

(EUR) 

PVN likme 

21% 

1.1. Profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

programmas 

mēnesī 7,00 nepiemēro 

 

Domes priekšsēdētājs                       Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.227 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 

 

Ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas ievaddaļu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 13. punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 

12. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra noteikumu Nr. 17 “Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 

nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 30. punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē 

“Saulīte” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa (ēdiena 

sagatavošanas 

izmaksas) 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

1.1.1. Brokastis 1,27 0,34 1,61 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 1,27 0,79 2,06 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 1,27 0,32 1,59 Nepiemēro 

 Kopā 3,81 1,45 5,26  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.2.1. Brokastis 1,27 0,41 1,68 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 1,27 0,95 2,22 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 1,27 0,37 1,64 Nepiemēro 

 Kopā 3,81 1,73 5,54  

1.3.izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, par kuriem Iestādē ir iesniegts 

ārsta atzinums par speciālā uztura nepieciešamību, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Brokastis 1,27 0,49 1,76 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 1,27 0,92 2,19 Nepiemēro 

1.3.3. Launags 1,27 0,45 1,72 Nepiemēro 

 Kopā 3,81 1,86 5,67  

1.4. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 Pusdienas 1,27 0,99 2,26 Nepiemēro 



 Kopā  1,27 0,99 2,26  

 

2. Lēmuma 1.1., 1.2. un 1.3. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumu 

Nr. 257 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē 

“Saulīte”” un 24.11.2022. lēmumu Nt.430 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksu 

Strautiņu pamatskolā”.  

4. Lēmums stājās spēkā 2023. gada 1. septembri. 

Domes priekšsēdētājs                       Dz.ADLERS 



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.228 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 29.12.2022. lēmumā Nr.478 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”” 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 23.02.2023. lēmuma Nr.34 “Par 

Strautiņu pamatskolas likvidāciju” 1. un 2.punktu, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” 6.11. punktu,  

 

izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 29.12.2022. lēmumā Nr.478 

“Par amata vietām un atlīdzību Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte””: 

1. Ar 2023.gada 1.septembri Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” amatu 

sarakstā iekļaut Strautiņu pamatskolas pirmsskolas izglītības programmas 

nodrošināšanai izveidotos amatus: 

1.1.  1. pozīcijas amata vienībai – skolotāju palīgs, darba slodzi “2,6” aizstāt ar 

darba slodzi “5,1”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

1.2.  2.pozīcijas amata vienībai – pavārs, darba slodzi “1” aizstāt ar darba slodzi 

“2”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

1.3.  4.pozīcijas amata vienībai – veļas mazgātājs, darba slodzi “0,5” aizstāt ar 

darba slodzi “1”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

1.4.  5.pozīcijas amata vienībai – apkures krāšņu kurinātājs, darba slodzi “1” aizstāt 

ar darba slodzi “3”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

1.5.  6.pozīcijas amata vienībai – ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis, 

darba slodzi “0,5” aizstāt ar darba slodzi “1”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

mēnešalgas likmi “[..]”, 

1.6.  papildināt amatu sarakstu ar 7.pozīciju šādā redakcijā: 

7. Apkopējs 16./I 9112 01 1 [..] 1 [..] 

 

2. Ar 2023. gada 1. oktobri: 

2.1.  1.pozīcijas amata vienībai – skolotāja palīgs, darba slodzi “5,1” aizstāt ar darba 

slodzi “4”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

2.2.  3.pozīcijas amata vienībai – noliktavas pārzinis, darba slodzi “0,4” aizstāt ar 

darba slodzi “1”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 



2.3.  7.pozīcijas amata vienībai – apkopējs, darba slodzi “1” aizstāt ar darba slodzi 

“0,5”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.229 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

pedagogu darba samaksas un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

palielinājumam 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4.punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un 30. pantu, Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1.pielikuma 3. tabulas un 3.pielikuma grozījumiem, kas tiks piemēroti no 2023.gada 

1.septembra, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 55 034 EUR (piecdesmit piecu tūkstošu trīsdesmit četru euro) 

apmērā Alūksnes novada pašvaldības pirmsskolas, pamata, vispārējās, interešu un 

profesionālās ievirzes iestāžu administrācijas un pedagogu darba samaksas un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu palielinājumam 2023. gadam, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2023.gadam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/229_Lidzekli_pedagogi.docx


 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 19. p. 
 

LĒMUMS Nr.230 

 

Par līdzekļu pārkārtošanu Ziemeru pamatskolai diagonālā pacēlāja iegādei 

 

 Izskatot Ziemeru pamatskolas 05.07.2023. iesniegumu Nr. ZIPSK/1-11/23/57 “Par 

diagonālā pacēlāja piegādes un uzstādīšanas finansējuma piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 06.07.2023. ar Nr. ANP/1-42/23/2468, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības aktualizētā Attīstības programmas 2022.-

2027. gadam Investīciju plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

29.06.2023. lēmumu Nr.200, 2.4.6. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 29.06.2023. 

lēmumu Nr.199 “Par diagonālā pacēlāja iegādi un uzstādīšanu”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4.punktu, 10. panta pirmās 

daļas ievaddaļu, 73. panta ceturto daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

1. Piešķirt finansējumu Ziemeru pamatskolai diagonālā pacēlāja iegādei un uzstādīšanai 

24 061,00 EUR (divdesmit četri tūkstoši sešdesmit viena euro) apmērā. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2023. gadam 

pārkārtojumu uz uzskaites dimensiju 092320 “Ziemeru pamatskola” no 096228 uzskaites 

dimensijas “Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana”. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2023. gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 20. p. 
 

LĒMUMS Nr.231 

 

Par līdzekļu pārkārtošanu Ziemeru pamatskolai garderobes aprīkojuma iegādei 

 

 Izskatot Ziemeru pamatskolas 20.07.2023. iesniegumu Nr. ZIPSK/1-12/23/64 “Par 

papildus finansējuma piešķiršanu garderobes aprīkojuma iegādei”, kas reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 20.07.2023. ar Nr. ANP/1-42/23/2581, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības aktualizētā Attīstības programmas 2022.-

2027. gadam Investīciju plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

29.06.2023. lēmumu Nr. 200, 2.4.14. punktu,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4.punktu, 10. panta pirmās 

daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

1. Piešķirt finansējumu Ziemeru pamatskolai garderobes aprīkojuma iegādei 6 861,00 EUR 

(seši tūkstoši astoņi simti sešdesmit viena euro) apmērā. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2023. gadam 

pārkārtojumu uz uzskaites dimensiju 092320 “Ziemeru pamatskola” no 096228 uzskaites 

dimensijas “Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 21. p. 
 

LĒMUMS Nr.232 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

Alūksnes Sporta skolai 

 

 Izskatot Alūksnes Sporta skolas 18.07.2023. iesniegumu Nr. ASS/1-23/23/69, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 18.07.2023. ar Nr. ANP/1-42/23/2546,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

aktualizēta Rīcības plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 26.05.2022. lēmumu 

Nr.141, U.2.8. uzdevumu,  

pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 4. un 7. punktu, 10. panta 

pirmās daļas ievaddaļu, , likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 “Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 

procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 5 324,00 EUR (pieci 

tūkstoši trīs simti divdesmit četru euro) apmērā Alūksnes Sporta skolai sporta mazkalibra 

ieroča ar aprīkojumu iegādei.  

2. Finansējumu attiecināt uz 095330 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes Sporta skola. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2023.gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 22. p. 
 

LĒMUMS Nr.233 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

Alūksnes novada Kultūras centram 

 

 Izskatot Alūksnes novada Kultūras centra 19.07.2023. iesniegumu Nr. ATN/1-

13/23/163, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 19.07.2023. ar Nr. ANP/1-42/23/2557,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

aktualizēta Investīciju plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

29.06.2023. lēmumu Nr. 200, 3.18. projekta ideju – Kultūras namu infrastruktūras uzlabošana,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10. panta pirmās 

daļas ievaddaļu, 73. panta ceturto daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes 

novada pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 “Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 

procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 18 324,00 EUR 

(astoņpadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit četru euro) apmērā Alūksnes novada Kultūras 

centra ēkas jumta remontam.  

2. Finansējumu attiecināt uz 082340 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes novada Kultūras 

centrs. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2023. gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 23. p. 
 

LĒMUMS Nr.234 

 

Par saistošo noteikumu Nr.21/2023 

“Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 1/2023 “Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2023. gadam”” 

izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, un 48. panta pirmo 

un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu, 

 

Izdot saistošos noteikumus Nr.21/2023 “Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 1/2023 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības budžetu 2023. gadam””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/234_saistosie_noteikumi_budzeta_grozijumi.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/234_saistosie_noteikumi_budzeta_grozijumi.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2023/0108/234_saistosie_noteikumi_budzeta_grozijumi.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 24. p. 
 

LĒMUMS Nr.235 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.05.2022. lēmumā Nr. 228 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Ministru kabineta 

2023. gada 17. janvāra noteikumu Nr.25 “Noteikumi par valsts atbalstu pašvaldībām atlīdzības 

palielināšanai aprūpētājiem ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijās” 

grozījumiem, kas stāsies spēkā 2023. gada 1. augustā, Alūksnes novada pašvaldības domes 

26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā”  6.11. punktu, 

ar 2023. gada 1. augustu izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

30.05.2022. lēmumā Nr. 228 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldei”: 

 

1. 15.pozīcijas amata vienībai – aprūpētājs, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi 

“[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

2. 15.1 pozīcijas amata vienībai - aprūpētājs, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi 

“[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

3. 29.pozīcijas amata vienībai - aprūpētājs, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi 

“[..]”, darba slodzi “7” aizstāt ar darba slodzi “6” mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

mēnešalgas likmi “[..]”, 

4. 29.1 pozīcijas amata vienībai - aprūpētājs, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi 

“[..]”, darba slodzi “7” aizstāt ar darba slodzi “8” mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

mēnešalgas likmi “[..]”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 25. p. 
 

LĒMUMS Nr.236 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.05.2022. lēmumā Nr.230 “Par 

amata vietām un atlīdzību Centrālajai administrācijai” 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Grāmatvedības 

18.07.2023. iesniegumu “Par izmaiņām amatu vietās un atlīdzībā”, kas reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 18.07.2023. ar Nr. ANP/1-47/23/2545,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

Ar 2023. gada 1. oktobri izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

30.05.2022. lēmumā Nr.230 “Par amata vietām un atlīdzību Centrālajai administrācijai”: 

1. 6.pozīcijas amata vienībai – galvenā grāmatveža vietnieks, amatalgas un 

mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

2. 7.pozīcijas amata vienībai – nodokļu administrators, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

3. 8.pozīcijas amata vienībai – nodokļu administrators, amata saimi, (apakšsaimi), 

līmeni “15.2/II” aizstāt ar amata saimi, (apakšsaimi), līmeni “15.2/III”, amatalgas 

grupu “8” aizstāt ar amata grupu “9”, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt 

ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

4. 9.pozīcijas amata vienībai – pamatlīdzekļu grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

5. 10. pozīcijas amata vienībai – pamatlīdzekļu grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

6. 11.pozīcijas amata vienībai – debitori grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

7. 12.pozīcijas amata vienībai – debitori grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

8. 13.pozīcijas amata vienībai – debitori grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

9. likvidēt 14.pozīcijas amata vienību – algu grāmatvedis, 

10. 15.pozīcijas amata vienībai – algu grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

11. 16.pozīcijas amata vienībai – algu grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 



12. 17.pozīcijas amata vienībai – kreditoru grāmatvedis, amata saimi, (apakšsaimi), 

līmeni “17./III” aizstāt ar amata saimi, (apakšsaimi), līmeni “17./IV”, amatalgas 

grupu “8” aizstāt ar amata grupu “9”, amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt 

ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

13. likvidēt 18.pozīcijas amata vienību – kreditoru grāmatvedis, 

14. 19.pozīcijas amata vienībai – kreditoru grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas 

likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

15. 20.pozīcijas amata vienībai – krājumu grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”, 

16. 21.pozīcijas amata vienībai – krājumu grāmatvedis, amatalgas un mēnešalgas likmi 

“[..]” aizstāt ar amatalgas un mēnešalgas likmi “[..]”. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju – personas kodu 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2023. gada 27. jūlijā                                             sēdes protokols Nr. 9, 26. p. 
 

LĒMUMS Nr.237 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “Spodra” direktoru 

 

Pamatojoties uz Darba likuma 44. panta pirmās daļas 3. punktu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 10. punktu un Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “Spodra” 

direktora amata konkursa rezultātiem, 

 

Iecelt Vēsmu Čugunovu, personas kods [..], Alūksnes novada pašvaldības aģentūras 

“Spodra” direktora amatā. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


